ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA

Av. São Gabriel, 226  Tel: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

 ‘

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
INEXIBILIDADE Nº IN 012-2018

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA,

representado pelo seu Prefeito, SR. SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA, torna público que
firmou contrato de Nº 035-2018, com a Empresa. CRESER CONSULTORIA E EVENTOS
EDUCACIONAL LTDA - ME CNPJ: 07.212.351/0001-58, Situada à Rua Rio São Francisco
349, Térreo Loteamento Recanto das Árvores, CEP 44.900-000, Irecê-Bahia, para Prestação
de Serviços técnicos especializados na realização da jornada pedagógica para abertura
do ano letivo 2018, para o município de Presidente Dutra-Bahia, importando o valor
global dos serviços será de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais), a serem pagos ao término do
serviço ora contratado O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro e publicado
em instrumento oficial para conhecimento dos interessados,

PRESIDENTE DUTRA/BA, 31 de Janeiro de 3018.

SILVÍO MARIO ALVES ALMEIDA
Prefeito Municipal

mailto:pmpdba@hotmail.com